                                                                                                            Приложение 9
                                                                                              к решению 13 сессии пятого созыва от 26.12.2016г.                                                                                               

                                                                             «О решении бюджета
                                                                            Репьевского сельсовета на 2017г.

и плановый период 2018 и 2019 годов»                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                таблица 1
Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, подлежащих исполнению за счет средств областного бюджета на 2017 год

тыс.руб. 
	наименование
	Кол-во

человек
	сумма
	Колич месяцев
	сумма

	1
	2
	4
	5
	7

	Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств                                                                                                                                                            
	1
	5698,66
	12
	68383,92

	
	
	
	
	


	итого
	
	
	
	68383,92
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пятого созыва от 26.12.2016г.                                                                                               

                                                                             «О решении бюджета

                                                                            Репьевского сельсовета на 2017г.

и плановый период 2018 и 2019 годов»                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам перечень, подлежащих исполнению за счет средств местного бюджета на 2018-2019 год


                                           Таблица 2

тыс.руб
	наименование
	Кол-во

человек
	сумма
	Колич месяцев
	сумма


	итого

	1
	2
	4
	5
	7
	8

	
	
	
	
	2017
	2018

	Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств                                                                                                                                                            
	1
	5698,66
	12
	
	

	
	
	
	
	
	

	итого
	
	
	
	
	


